DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO YOUTUBE À ESCOLA:
TRANSFORMAÇÕES NAS PRÁTICAS DOCENTES DOS PROFESSORES DE HISTÓRIA,
PROVOCADAS PELO ACESSO DOS ESTUDANTES À REDE SOCIAL de autoria de
MARTHA KASCHNY BORGES, TALES HIROSHI KAMIGOUCHI, foi publicado nos Anais
VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88064

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88064